INDICAÇÃO Nº 1797 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de um acesso para o caminhão leiteiro virar próximo ao curral na estrada próximo à casa do Sr. Fernando, no bairro Limeira, conforme mapa anexo.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada é muito estreita e o caminhão que coleta o leite na propriedade não consegue virar, necessitando da abertura de um pequeno virador.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

13 de agosto de 2019
)